zich tot zekerheidstelling voor een schuld van een ander verbindt.  
b. Daarnaast heeft het bestuur de goedkeuring van de algemene 
vergadering nodig voor besluiten tot: 
- het aangaan van rechtshandelingen en het verrichten van investeringen 
dat een bedrag van vijfentwintig duizend euro (€ 25.000,00) voor het jaar 
tweeduizend vijfentwintig te boven gaat en ten aanzien van welk bedrag 
voor de jaren daarna een indexatie geldt waarbij voor de indexatie van het 
bedrag wordt aangesloten bij het indexcijfer CPI alle huishoudens 
2015=100; 
- het aangaan van overeenkomsten waarbij aan de vereniging bankkrediet